P

d@’b j/ . %fﬂ}wﬁ{;ﬂ/g’ Aller ,“:f/ﬁﬂnzfam

Prot. PSA 201800021795 21/63/2019
Decreto 21 marzo 2019, n. 39 ﬂwmw’muuuﬂﬂmmm

Convocazione del Consiglio provinciale per il 27 marzo e il 29 marzo 2019.

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle citta metropolitane, sulle province,
sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare I"articolo 1, comma 55;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto I’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 21 marzo 2019 , convocata
per discutere in merito alla manovra di bilancio dell’esercizio finanziario 2019 con particolare
riferimento alla calendarizzazione delle sedute del Consiglio provinciale;

Ritenuto di convocare il Consiglio provinciale in sedute pubbliche, ordinarie e di prima
convocazione per il giorno 27 marzo 2019, alle ore 11,00 e per il giorno 29 marzo 2019, alle ore
13,00, al fine di osservare il procedimento previsto dall’articolo 1, comma 55, della legge n.
56/2014;

DECRETA

a)ll Consiglio provinciale & convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione
per il giorno 27 marzo 2019, alle ore 11,00, con il seguente ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Presidente della Provincia;

2) Approvazione dei verbali delle sedute precedenti;

3) Mozione presentata dal Consigliere provinciale Santoro Dante. “Progetto Plastic Free sul
Litorale Salernitano”;

4) Mozione presentata dal Consigliere provinciale Santoro Dante. * Plastic Free Challenge™;

5) Piano triennale di razionalizzazione dell’utilizzo delle autovetture di servizio relativo al
triennio 2019-2021 ai sensi della legge 244 del 24.12.2007, art. 2, comma 594, sub b) e
Consuntivo 2018;

6) Piano Triennale 2019-2021 di razionalizzazione degli immobili ad uso abitativo e di servizio
(art. 2, commi 594 e 599, legge 24.12.2007, n. 244) e consuntivo 2018

7) Ricognizione degli immobili di proprieta suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi
dell’art.58 del D.L. 112/2008, convertito con modificazioni in Legge 6 agosto 2008, n.133.
Approvazione dell’elenco costituente il Piano delle alienazioni e/o valorizzazioni immobiliari
per il triennio 2019/2021;

8) Indirizzi programmatici per le societa partecipate;

9) Piano di razionalizzazione delle dotazioni strumentali anche informatiche 8art.2, comma
594 lettera a), legge 244/2007)- Proposta al Consiglio. Consuntivo 2018 e Piano 2019-2021;

10) Piano triennale di azioni positive per le pari opportunith 2019-2021;

11) Programmazione incarichi di studio, ricerca e consulenza — Limite di spesa previsto per I’anno
2019 — Articolo 46 del D.L. 25 giugno 2008, n.112, convertito con modificazioni dalla L. 6
agosto 2008, n.133;

12) Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2019-2020;

13) Approvazione del programma triennale dei lavori pubblici 2019/2021 e dell’elenco annuale
2019;



14) Approvazione del DUP. - Documento Unico di Programmazione 2019-2021 (Art.170 del
D.Lgs. 267/2000);

15)Bilancio di previsione 2019-2021. Approvazione schema da sottoporre all’ Assemblea dei
Sindaci;

16) Piano di riequilibrio finanziario pluriennale approvato con delibera di C.P. n. 11 del
21/02/2018. Rimodulazione ai sensi dell’art. 243-bis, comma 5, del Tuel:

17) Commissioni e sottocommissioni elettorali circondariali. Designazione dei componenti del
Consiglio provinciale,

b) Il Consiglio provinciale & convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione
per il giomo 29 marzo 2019, alle ore 13,00, con il seguente ordine del giorno:

I) Bilancio di previsione 2019-2021. Approvazione definitiva dopo parere dell’ Assemblea dei
Sindaci.

Salerno, 21 marzo 2019




